
UCHWAŁA NR XXXIX/312/2022 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 96 Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 25 poz. 440 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF8B763-6271-469D-B150-6DC30BBEDFBB. Uchwalony Strona 1



 

 

PLAN PRACY   

KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA  2023  ROK 

 

 

I KWARTAŁ: 

 

1.Informacja na temat pozyskanych środków zewnętrznych dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

gminy Piaski.  

2.Sprawozdanie z działalności Zakładu Usług Komunalnych w Piaskach Sp. z o.o. za 2022 rok. 

 

II KWARTAŁ: 

 

1.Rozpatrzenie raportu o stanie gminy.  

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2022 wraz z 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacją o stanie mienia jednostki 

samorządu.  

3. Wyrażenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Piaski z tytułu wykonania 

budżetu za 2022 rok. 

 

III KWARTAŁ: 

1.Informacja na temat wydatków na utrzymanie świetlic wiejskich – poniesione koszty, remonty, 

utrzymanie 

2.Analiza kosztów oświetlenia ulicznego na terenie gminy Piaski  

3.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2023r.  

 

IV KWARTAŁ: 

  

1.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach za 2023r, 

informacja o pomocy obywatelom Ukrainy. 

2. Analiza projektu budżetu na rok 2024 

3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024.  

4. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za 2023r. 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/312/2022

Rady Gminy Piaski

z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF8B763-6271-469D-B150-6DC30BBEDFBB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

